EWE

Erwägen Wissen Ethik

Impressum

Wir haben 2000 vom Westdeutschen Verlag (seit 2004 <u>VS-Verlag für Sozialwissenschaften</u>) zum Verlag LUCIUS & LUCIUS gewechselt. Bitte die Impressumsangaben beim Verlag LUCIUS & LUCIUS aufsuchen. Die Homepage des Verlags ist unter folgender URL zu finden: www.luciusverlag.com

Von dort aus klickt man sich zum Impressum von EWE durch, und findet u.a. die Preisliste.

Adressen:

Forschungsredaktion

Erwägen-Wissen-Ethik (EWE) Forum für Erwägungskultur Universität Paderborn Fakultät für Kulturwissenschaften Warburger Str. 100 D-33098 Paderborn

LUCIUS & LUCIUS

Gerokstr. 51 D-70184 Stuttgart Tel. 0711/24 20 60 Fax 0711/ 24 20 88

E-Mail: lucius@luciusverlag.com

Auslieferungsfirma in Deutschland einschl. Uni-Taschenbücher (UTB):

Brockhaus/Commission

Postfach

D-70803 Kornwestheim

Tel. 07154/1327-0 Fax 07154/1327-13 E-Mail: lucius@brocom.de

Vertrieb/Anzeigen:

Geschäftliche Zuschriften, Anzeigenaufträge usw. nur an den Verlag.

Impressum dieser Website

Gesamtverantwortung

Bettina Blanck

Adresse: Warburger Str. 100

D-33098 Paderborn

Telefon: 05251-60-2322

E-Mail: <u>ewepad[at]uni-paderborn.de</u>

Inhaltliche Verantwortung für die Homepage der Zeitschrift Erwägen Wissen Ethik (EWE):

Bettina Blanck

Umsetzung der Homepage der Zeitschrift Erwägen Wissen Ethik (EWE):

Lisa Grimm & Martin Berkemeier - Kontakt: grimm[at]kirschkern.info

Hosting der Homepage der Zeitschrift Erwägen Wissen Ethik (EWE):

Zentrum für Informations- und Medientechnologien (IMT), Warburger Str. 100, D-33098 Paderborn, WWW: <u>imt.uni-paderborn.de</u>, Telefon: +49 (0)5251 60-5544, +49 (0)5251 60-2398, Telefax: +49 (0)5251 60-4206, E-Mail: <u>mebmaster[at]uni-paderborn.de</u>

Haftungsausschluss:

Trotz sorgfältiger inhaltlicher Kontrolle übernehmen wir keine Haftung für die Inhalte externer Links. Sie stellen kein Angebot der EWE dar. Für den Inhalt der verlinkten Seiten sind ausschließlich deren Betreiber verantwortlich. Die EWE distanziert sich ausdrücklich von den Inhalten und macht sich diese in keinster Weise zu Eigen.

Copyright:

Die Urheber- und Nutzungsrechte (Copyright) für Texte, Grafiken, Bilder, Design und Quellcode liegen bei der EWE. Die Erstellung, Verwendung und Weitergabe von Kopien in elektronischer oder ausgedruckter Form bedarf der Genehmigung.